

JM Holding Ringkøbing ApS
Kastanjevej 9, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 30 56 27 98

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2019

Johnny Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	JM Holding Ringkøbing ApS Kastanjevej 9 6950 Ringkøbing CVR-nr.: 30 56 27 98 Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Johnny Mortensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing
Dattervirksomhed	Malerfirmaet Johnny Mortensen ApS, Ringkøbing-Skjern Kommune
Associeret virksomhed	Vestjysk Udvikling A/S, Ringkøbing-Skjern Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at eje anparten i Malerfirmaet Johnny Mortensen ApS samt formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 216.400 kr. mod 75.280 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-3.774	-4.138
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	373.173	156.038
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-89.358	-104.604
Andre finansielle indtægter	20.533	35.101
Finansielle omkostninger	-103.050	-319
Resultat før skat	197.524	82.078
1 Skat af årets resultat	18.876	-6.798
Årets resultat	216.400	75.280
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	173.173	-43.962
Udbytte for regnskabsåret	108.000	103.000
Overføres til overført resultat	0	16.242
Disponeret fra overført resultat	-64.773	0
Disponeret i alt	216.400	75.280

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.084.753	911.580
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u> 0</u>	<u> 0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.084.753</u>	<u>911.580</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.084.753</u>	<u>911.580</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	138.918	79.870
	Tilgodehavende hos associeret virksomhed	<u>11.699</u>	<u>1.057</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>150.617</u>	<u>80.927</u>
	Værdipapirer og kapitalandele	<u>143.844</u>	<u>208.430</u>
	Værdipapirer i alt	<u>143.844</u>	<u>208.430</u>
	Likvide beholdninger	<u>68.429</u>	<u>148.605</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>362.890</u>	<u>437.962</u>
	Aktiver i alt	<u>1.447.643</u>	<u>1.349.542</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	959.753	786.580
Overført resultat	249.137	313.910
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	103.000
Egenkapital i alt	1.441.890	1.328.490
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	753	16.052
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.753	21.052
Gældsforpligtelser i alt	5.753	21.052
Passiver i alt	1.447.643	1.349.542

4 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-18.876	6.798
	<u>-18.876</u>	<u>6.798</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2018	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	786.580	830.542
Årets resultat	373.173	156.038
Udbytte	-200.000	-200.000
Opskrivninger 31. december 2018	<u>959.753</u>	<u>786.580</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>1.084.753</u>	<u>911.580</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Malerfirmaet Johnny Mortensen ApS	Ringkøbing-Skjern Kommune	100 %

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2018	500.000	500.000
Kostpris 31. december 2018	500.000	500.000
Opskrivninger 1. januar 2018	-848.944	-744.340
Årets resultat	-89.358	-104.604
Opskrivninger 31. december 2018	-938.302	-848.944
Modregnet i tilgodehavender	438.302	348.944
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	438.302	348.944
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	0
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Vestjysk Udvikling A/S	Ringkøbing-Skjern Kommune	20 %

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Der er afgivet kaution overfor bankgæld i Vestjysk Udvikling A/S. Kautionen er begrænset til 2.000 t.kr. og bankgælden udgør 6.884 t.kr. pr. 30 april 2018.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.